1.ООО «ЭРИМЭКС»

      127015 Москва, ул. Б. Новодмитровская д.14, стр. 2

              2.ОАО «ФСК  ЕЭС»

….........................................................    117630, Москва, ул. Академика Челотмея,.д.5 А

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении допущенной ошибки в решении по делу № 1-00-899/77-13

03.07.2013

  г. Москва

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве (далее – Московское УФАС России, Управление) по рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров (далее - Комиссия) рассмотрев материалы дела № 1-00-899/77-13 о нарушении процедуры торгов и порядка заключения договоров,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией при рассмотрении 03.07.2013 жалоб ООО «ЭРИМЭКС» на действия заказчика — ОАО «ФСК  ЕЭС» (далее – Заказчик) при  проведении открытых одноэтапных конкурсов без проведения предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на выполнение работ по созданию Комплексной автоматизированной системы управления безопасностью (КАСУБ) Филиала ОАО «ФСК ЕЭС» -МЭС Северо-Запада (реестровый номер -  21158/0000094158), на право заключения договора на создание Единого центра управления безопасностью (ЕЦУБ) филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Северо-Запад (реестровый номер — 21070/0000093529) (далее - Конкурсы) оглашено решение по Конкурсам.

При изготовлении текста решения по делу № 1-00-899/77-13 (исх. № ИШ/20359 от 10.07.2013), принятого на основании поступивших от ООО «ЭРИМЭКС» жалоб на действия ОАО «ФСК  ЕЭС» при проведении Конкурсов, допущена ошибка, а именно указан конкурс без проведения предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на выполнение работ по созданию Комплексной автоматизированной системы управления безопасностью (КАСУБ) Филиала ОАО «ФСК ЕЭС» -МЭС Северо-Запада (реестровый номер -  21158/0000094158).

На основании изложенного Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Внести изменения в решение по делу № 1-00-899/77-13 (исх. № ИШ/20359 от 10.07.2013) путем дополнения после слов «при проведении открытого одноэтапного конкурса без проведения предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на выполнение работ по созданию Комплексной автоматизированной системы управления безопасностью (КАСУБ) Филиала ОАО «ФСК ЕЭС» -МЭС Северо-Запада (реестровый номер -  21158/0000094158)» по тексту указанного решения словами «при проведении открытого одноэтапного конкурса без проведения предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на создание Единого центра управления безопасностью (ЕЦУБ) филиала ОАО «ФСК ЕЭС» - МЭС Северо-Запад (реестровый номер — 21070/0000093529)».